关于开展泽园书院“观看红色电影，回忆峥嵘岁月”
主题观影活动的通知
各班级、各位同学：
今年是中华人民共和国成立70周年、五四运动100周年。为总结在新中国成立70年奋斗历程中的优秀经验，激励和引领广大青年弘扬以爱国主义为核心的伟大民族精神，传承红色信仰，矢志投身新时代夺取中国特色社会主义伟大胜利的新征程，经书院研究，组织开展“观看红色电影，回忆峥嵘岁月”主题观影活动。现将有关事项通知如下:
1、 活动时间
10月8日—11月14日
2、 参加人员
泽园书院各学生党支部，2017、2018、2019级各班级团支部
3、 活动安排
1.各党团支部根据推荐剧目展开观影。推荐名单如下：《建国大业》、《建党伟业》、《建军大业》、《开国大典》、《周恩来的四个昼夜》、《杨善洲》、《焦裕禄》、《邓稼先》、《赵亚夫》、《孤岛32年》、《忠诚》、《大无大有——身边人眼中的周恩来》、《离开雷锋的日子》、《智取威虎山》、《百团大战》、《集结号》、《决胜时刻》、《我和我的祖国》、《古田军号》、《红星照耀中国》、《为国而歌》。
2.观影结束后组织学生讨论，分享观影心得。
3.做好活动记录（观影心得文字和三张现场照片），并在11月15号之前将观影相应记录材料上交到邮箱3075439129@qq.com，过期不候。（文档格式要求：标题宋体四号加粗，正文宋体小四号字，1.5倍行距，首行缩进）。
4.所需材料相关模板请于泽园书院团委组织部对外邮箱红旗邮件处下载。
[bookmark: _GoBack]账号：zysyzzbdw@163.com  密码：zysyzzb

4、 活动要求
1. 高度重视，积极参与。各党团支部要精心设计方案，认真组织实施，推动观影活动深入开展。要高度重视本次活动，积极宣传动员，组织安排好人员参加观影活动。
2. 精心组织，仔细安排。活动负责部门合理科学地安排本次活动，提前做好工作安排，各项工作落实到实处，对于活动过程中的相关环节的进行，要在现场安排工作人员进行协调，确保本次工作圆满顺利完成。

共青团南京审计大学泽园书院委员会
                                                  2019年9月30日